Por las cuotas que en lo sucesivo se causen, que para el año 2023 equivale a $286.242,60, hasta que 
se cubra el valor de la deuda aquí ejecutada. 

Teniendo en cuenta lo anterior, se presenta la siguiente liquidación del crédito 

1. POR CONCEPTO DE CAPITAL la suma de: QUINCE MILLONES 
CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS CON 
VEINTE CENTAVOS ($15.473.504.20 M/TE) discriminados de la siguiente forma: 

2. POR CONCEPTO DE CUOTAS QUE EN LO SUCESIVO SE CAUSEN DESDE EL 
MES DE JUNIO DE 2023 HASTA EL MES DE AGOSTO DE 2023 O HASTA QUE SE 
CUBRA EL VALOR DE LA DEUDA EJECUTADA la suma de: SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS CON

[...]

POR CONCEPTO DE CAPITAL      $15.473.504.20 M/TE 
2. POR CONCEPTO DE CUOTAS QUE EN LO SUCESIVO SE CAUSERON 

DESDE JUNIO DE 2023 HASTA AGOSTO DE 2023   $658.727,80 M/TE 
3. POR CONCEPTO DE INTERESES MORATORIOS       $3.352.815,06M/TE 

TOTAL LIQUIDACION POR VALOR DE DIECINUEVE MILLONES 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUARENTA Y SIETE PESOS CON 
SEIS CENTAVOS ($19.485.047,06 M/TE) 

ATENTAMENTE,  

ABG. SAMUEL LEONARDO LÓPEZ VARGAS  
CC. No.1.090.515.561 de Cúcuta (N. de S.)  
TP. No. 335.608 del C.S.J.  
leonarsamuelopez@gmail.com